
            
    
      
 

                        
ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  

Петровского муниципального района 
Саратовской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 31.10.2016 г.   № 2-21   
г. Петровск Саратовской области  
 
Об утверждении состава комиссии  
Петровского районного Собрания  
Петровского муниципального района 
Саратовской области по контролю за  
достоверностью и полнотой сведений о  
доходах, об имуществе и обязательствах  
имущественного характера, представляемых  
лицами, замещающими муниципальные должности 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Петровского 
районного Собрания от 29 марта 2016 г. № 76-419 «О порядке представления 
лицами, замещающими муниципальные должности в Петровском 
муниципальном районе сведений о доходах и расходах, проверки 
достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, 
запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской 
Федерации» и Уставом Петровского муниципального района, Петровское 
районное Собрание  
 

РЕШИЛО: 
 

1. Утвердить состав комиссии Петровского районного Собрания 
Петровского муниципального района Саратовской области по контролю за 
достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, 
замещающими муниципальные должности согласно приложению. 

 
2. Признать утратившим силу решение Петровского районного 

Собрания от 29.03.2016 г. №76-420 «Об утверждении состава комиссии 
Петровского районного Собрания Петровского муниципального района 
Саратовской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о 



доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых лицами, замещающими муниципальные должности». 

 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Заместитель председателя  
Петровского районного Собрания                                              О.И.Дорофеева 
 
 
Глава Петровского  
муниципального района                                                                Д.В.Фадеев 



Приложение к решению 
Петровского районного Собрания 
от 31.10.2016 года   № 2-21  

 
Состав комиссии Петровского районного Собрания  

Петровского муниципального района Саратовской области  
по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых лицами, замещающими муниципальные должности 
 
  
Члены комиссии:   
Вагаев Дмитрий Владимирович - депутат Петровского районного 

Собрания; 
 

Гвоздева Светлана Александровна - депутат Петровского районного 
Собрания; 
 

 Дорофеева Ольга Ивановна - депутат Петровского районного 
Собрания; 
 

Синькова Ирина Викторовна - депутат Петровского районного 
Собрания; 
 

Чернов Виталий Анатольевич - депутат Петровского районного 
Собрания; 
 

Чернов Валерий Александрович - депутат Петровского районного 
Собрания. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 


